

سردار سلیمانی:

گسترش راهبان نور راهبر دبسیج است

گسترش بر نامه‌های راهبان نور و راهبان پیشرفت و راهبرد ارزان‌سازی آنها دو راهبرد مهم سازمان بسیج مستضعفین در سال جاری است.

سردار غلامرضا سلیمانی رئیس سازمان بسیج مستضعفین در همایش «تجلی اخلاص» ویژه تجلیل از دست‌اندرکاران راهبان نور با اشاره به واقعه عظیم «غدیر» گفت: از زمانی که واقعه غدیر خم رخ داد تا وفات پیمبر ۷۰ روز سپری شد و این در شرایطی بود که چنانچه حاضران در این اتفاق بزرگ آن را به درستی روایت می کردند، ما شاهد حوادث ناگوار بعدی آن مانند به شهادت رسیدن حضرت علی (ع) و حادثه عاشورا نبودیم و مسیر تاریخ هم این‌گونه سپری نمی شد.

سلیمانی تصریح کرد: انقلاب اسلامی به‌عنوان عصر جدیدی از اسلام و به‌منظور برقراری صلح، سعادت و آزادی باحوادثی روبه‌رو شد که یکی از آنها دفاع مقدس است. وی افزود: با برگزاری راهبان نور و راهبان پیشرفت و آبادانی باید حقایق را به نسل جدید و آینده‌ساز کشور منتقل و آگاهی‌بخشی کنیم، زیرا این تجربه‌ها بخشی از تاریخ ملت ایران است. سردار سلیمانی با تأکید بر لزوم استفاده صحیح از فناوری راهبان نور عنوان کرد: بر این اساس، امسال گسترش برنامه‌های راهبان نور و راهبان پیشرفت و راهبرد ارزان‌سازی آنها به‌عنوان دو راهبرد مهم سازمان بسیج مستضعفین تعیین شده‌است که با تمامی ارگان‌ها در این زمینه همکاری خواهیم کرد و در استان‌های میزبان هم زیرساخت‌های قوی‌تری ایجاد خواهد شد.



حمیدرضا شاه‌نظری

هتاک‌ی علیه قرآن و افول تمدن غربی

اخیراً با چراغ‌سبز دولت سوئد، فردی افراطی اقدام به وهن قرآن کریم و سوزاندن صحناتی از یک نسخه از آن کرد. گفته می شود سوئد در یک سال ونیم گذشته که موضوع عضویت این کشور و فنلاند در ناتو مطرح بود، از اهانت به قرآن در این راستا استفاده ابزاری کرده است تا باین حربه بتواند با تحت فشار قرار دادن ترکیه، موافقت این کشور را به‌عنوان تنها مانع این الحاق به دست آورد؛ ظاهراً عدم توجه دولت سوئد به درخواست دولت ترکیه برای برگرداندن ۱۳۰ نفر از اعضای گروه پ. ک. به این کشور که در سوئد پایگاه و حضور گسترده‌ای دارند از عوامل این چالش بین سوئد و ترکیه است.از صدور مجوز برای هتک حرمت قرآن و سوزاندن آن که در سال گذشته در مقابل سفارت ترکیه در استکهلم انجام شد تا عدم صدور مجوز در موردی دیگر بعد از آنکه با هدف جلب توجه و ترغیب سران آنکارا برای موافقت با این الحاق انجام شد می‌توان از نشانه‌های این استفاده ابزاری به شمار آورد و در نهایت اقدام اخیر مجلس ترکیه در موافقت با عضویت فنلاند به پیشه راه ناتو در تاریخ ۴ آوریل ۲۰۲۳ (۱۵ فروردین) را اکتایف اقدام شنیع اخیر دولت سوئد در دادن مجوز برای اهانت به قرآن دانست.

با تمام این اوصاف نمی‌توان این اقدام ننگین سوئد را صرفاً به این دعوا تقلیل داد، چرا که اقدام به این عمل زشت پدیده‌ای جدید در سوئد و حتی در غرب نیست و علاوه بر وجود سوابق متعدد در همه‌های اخیر، سابقه‌های تاریخی نیز دارد. در دههٔ ۱۹۵۰ میلادی این نوع اقدامات ننگین در قرون وسطی برمی گردد. در قرون وسطی، غربی‌ها برای مقابله با رشد خیره‌کننده گرایش به اسلام علاوه بر تشکیل دادگاه‌های نفتیش عقاید علیه مسلمانان، به سوزاندن کتاب آسمانی قرآن نیز به‌خصوص در اواخر قرن یازدهم میلادی روی آوردند. پس به لحاظ تاریخی نیز پیش از این برای مقابله با رشد اسلام در جوامع غربی، این اقدام ننگین انجام شده و سابقه داشته است. حال اگر گسترش گرایش به اسلام در میان مردم کشورهای غرب و افزایش تصاعدی جمعیت مسلمانان در این کشورها را در کنار احساس خطر از قدرت‌یابی تمدن اسلامی بعد از پیروزی انقلاب اسلامی و آغاز روند افول قدرت در غرب و انتقال آن به شرق قرار دهیم، مهم‌ترین انگیزه‌ها از این نرفت برانگیخته‌های علیه اسلام برآیند روشن خواهد شد. امروز دین اسلام دومین دین جهان از حیث جمعیت است و از لحاظ رشد جمعیت در رتبه اول قرار دارد. رشد جمعیت فعلی مسلمانان در غرب حتی از تخمین‌های خود آنان نیز بالاتر بوده و بر اساس برآوردآیندشکه پیو تا سال ۲۰۵۰ جمعیت مسلمانان از جمعیت مسیحیان جهان فراتر خواهد رفت. بااین حال روند فعلی نشان می دهد که این وضعیت زودتر از این پیش‌بینی و رتبه اول قرار دارد. در سال هفتم پیش‌بینی کشور سوئد در سال ۲۰۵۰ پرجمعیت‌ترین کشور مسلمان‌نشین به‌نسبت جمعیتش خواهد بود و در این تاریخ از هر سه سوئدی یک نفر مسلمان خواهد بود. این واقعیت‌ها نشان می دهد به‌رغم چند دهه اسلام‌هراسی در غرب و ترویرستی مجددی قرن‌ها پیش از این که مسلمانان بدون اینکه غربی‌ها از آنها کمتر آشنایان خود را نفر در عراق، افغانستان، سوریه و فلسطین و سایر نقاط جهان شرمند باشند، گرایش به اسلام همچنان روندی تصاعدی دارد. در واقع طی این چند دهه، تبلیغات و برنامه ضداسلامی اثر بونگرنی داشته و سبب توجه بیشتر مردم غرب به اسلام شده‌ است. گرایش آنان به اسلام شده است. از طرفی با پیروزی انقلاب اسلامی، نشانه‌های خیزش مجدد تمدن اسلامی به محوریت این انقلاب و با رهبری ایران آشکار شده است. واقعیتی که می‌توان آن را در گذشتهٔ جدی غرب با انقلاب اسلامی و فشارهای شدید بر کابردی گستردهٔ غرب به جمهوری اسلامی ایران به‌وضوح دید. امروز این واقعیت به‌قدری روشن شده است که ایران همواره یکی از سرتیترهای خبری رسانه‌های غربی بوده و سیاستمداران اندیشمندان زیادی در غرب بارها به رشد روزافزون قدرت و نفوذ آن اذعان کرده و می‌کنند. سبب‌ها لایح برخی اندیشمندان و سترژیبست‌های غربی از جمله ساموئل هانتینگتون درباره طلوع دوباره تمدن اسلامی به رهبری ایران و تضعیف تمدن غربی هشدار داده و نظر به‌پردازی کرده بودند. ولی گذر زمان و توسعه قدرت محور مقاومت نشان داد که این تحلیل، جدی‌تر از آن است که تصور می‌شد.

بعد از پیروزی انقلاب اسلامی تا به امروز در غرب، توهین به اسلام و مسلمانان فراتر از آنچه در سوئد رخ داده بوده است، به‌طوری‌که از سوی رسانه‌های محلی و ملی و نیز عوامل افراطی میدانی، این اقدامات موهن به‌صورت مستمر در حال انجام است. از انتشار کتاب موهن «یات شیطانی» توسط سلمان رشدی ملحد تا اقدام موهن مجله «شارلی ابدو» فرانسه در سال‌های پیشین. غرب در برابر گرایش به اسلام، تمام تلاش خود را در عرصه رسانه‌ای و تبلیغاتی به کار گرفته است؛ ولی وقتی با این اقدامات نتوانسته به نتیجه مطلوب برآید به اقدامات شدیدتر میدانی برای ایجاد در گیری در جوامع غربی و گسترش نفرت از اسلام و مسلمانان و مقابله با روند روبه‌رشد گرایش به اسلام روی آورده است. هم‌زمانی بین اقدام شنیع در سوئد با عید قربان مسلمانان نیز نشان از هدفمند بودن این اقدام و برنامه‌های مهاجران مسلمان در شهرهای مختلف سوئد است. اقدام به هتک حرمت قرآن و سوزاندن آن کرده بود. و واقعیت آن است که غرب همچنان خود را میراثدار جنگ‌های صلیبی دانسته و تفکر استعمار و سلطه بر بشریت را در سر دارد؛ ولی این ضرورت نهایی تاریخ است که خاک پایان از یک چهره خورشیدمیدانید و اقدام هیستریک این چنین، نه تنها جلوی افول تمدن مادی و ضدتوحیدی غرب را نخواهد گرفت، بلکه سبب درخشان‌تر شدن حقیقت اسلام بر بشریت و سرعت گرفتن تحقق وعده الهی حاکمیت مستضعفین بر زمین خواهد شد.



کا دخانی

سپاه امروز یک نهاد انقلابی، مکتبی،

مردمی و ارزشی و میراث‌دار فرهنگ شهیدا و پرخاسته از بطن مردم است. سپاه به تمام معنا امروز یک نهاد انقلابی و کار آمد است.

به گزارش سپاه نیوز، محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی صبح دیروز در اولین کنگره بزرگداشت شهدا و سرداران شهید سازمان حفاظت اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی (عرشیان بی‌نشان) که در سالن اجلاس سران بر گزار شده، اظهار داشت: میدان دفاع مقدس میدان عبور از خود و تمام تعلقات دنیوی بود و از هر قشری و تفکری که در دفاع مقدس حضور پیدا می کرد، متحول می‌شد چون فضای دفاع مقدس فضای عرفانی و معنویت بود.

وی افزود: نقش مردم در دفاع مقدس بسیار پررنگ بود و بسیج تبلور سازماندهی مردم در عرصه دفاع مقدس بود و توانست تمام حرکت‌های مردمی را هماهنگسازی کند و این هماهنگی از پشت خاکریز جبهه‌ها تا نزدیک خانه‌ها بود.

رئیس مجلس با بیان اینکه ما در دوران دفاع مقدس، در فرهنگ جهاد، شهادت و همکاری جمعی و ملی را با تمام معنا دیدیم، گفت: در زمان جنگ دو بلوک شرق و غرب وجود داشت و کشوری در آن زمان وجود نداشت که عضو یکی از این دو بلوک نباشد، اما یک کشوری وجود داشت که این قاعده را به‌هم زده بود آن هم ایران بود که در آن زمان بزرگان دو بلوک بر سر ایران اتفاق نظر داشتند و علیه ایران همکاری‌های لازم انجام می‌دادند؛ اما ایران توانست همه این دشمنی‌ها را خنثی کند و آن هم به‌وسیله ازخودگذشتگی و ایثار بود.

قلیباف تصریح کرد: روحیه جهاد و ازخودگذشتگی دفاع مقدس اکنون در صنایع مختلف متبلور شده است و این تبلور را می‌توان در ساخت موشک‌ها از جمله هایپر سونیک مشاهده کرد. پس خداوند دهه ۶۰ و دفاع مقدس هم‌اکنون هم همان خدا در اقتصاد و صنعت است. وی بیان کرد: سپاه امروز یک نهاد انقلابی، مکتبی، مردمی و ارزشی است. امروز سپاه میراث‌دار فرهنگ شهیدا و بر خاسته از بطن مردم است. سپاه به تمام معنا امروز یک نهاد

کیا بیانیه



سرویس سیاسی، ۸۴۹۸۴۳

رئیس مجلس شورای اسلامی:

دفاع مقدس تبلور همکاری جمعی و ملی بود

سپاه امروز بر خاسته از مردم و یک نهاد کار آمد است



خانه ملت

انقلابی و کارآمد است چه در دفاع مقدس افتخاری‌های بزرگی را آفرید و چه امروز در زمان صلح در خدمت مردم است.

رئیس مجلس تأکید کرد: امروز سپاه در عرصه‌های ملی و منطقه‌ای نقش فرآیندهای دارد که یکی از آنها تسلط اطلاعاتی و امنیتی در منطقه و ملی است که با این سطح از اطلاعات توانسته است همه توطئه‌های داخلی و خارجی را خنثی کند. قالیباف افزود: امروز با زحمات سربازان گمنام در همه عرصه‌ها توانسته‌ایم پیشرفت قابل توجهی داشته‌باشیم. صهیونیست‌ها و استکبار دشمنان قسم خورده‌امت اسلامی هستند؛ امروز سپاه میراث‌دار فرهنگ شهیدا و بر خاسته از بطن مردم است. سپاه به تمام معنا امروز یک نهاد

دشمنان برای ضربه زدن دست به هر کاری از عملیات جاسوسی، ترور و انفجار اماکن می‌زنند و به هر شکل ممکن به دنبال تضعیف این نهاد انقلابی هستند؛ اما هر بار توسط این نهاد مردمی شکست خورده‌اند.

رئیس مجلس با بیان اینکه سپاه امروز نه‌په‌ناید دژ اقاماتی صورت گیرد که همه با هر قشر و سلیقه در اسلام باید با هوشمندی و اخلاص و به دور از هوای نفس تمام مأموریت‌ها و رسالت‌ها را انجام دهند زیرا حفاظت از این سرمایه بزرگ و گوهر بار هر عهده سپاه است.

قالیباف با بیان اینکه امروز جبهه جنگ مشخصی وجود ندارد، بیان داشت: امروز با یک جنگ شناختی روبه رو هستیم و همه جا جبهه جنگ است، از این

وزارت اطلاعات در بیانیه‌ای اعلام کرد

تداوم تعقیب تروریست هادر آن سوی مرزها

برخی دستگیرشدگان اخیر از زندانیان عفو شده پاییز بودند!

سه‌راهی انفجاری کشف و ضبط شد.
۴- در همان تاریخ هسته عملیاتی دیگری که چند اقدام خرابکارانه از قبیل انفجار نان‌بجک‌های دست‌ساز و بمب صوتی در استان گیلان و نیز در جزیره کیبش انجام داده بود شناسایی و دو تروریست عضوان یازداشت شدند.

۵- موضوع قابل تأمل این که اعضای هسته‌های بازداشت شده، جملگی دارای سابقه خرابکاری در اغتشاشات پاییز ۱۴۰۱ و چند نفر از آنها از زندانیان آزاد شده هستند که پس از آزادی از زندان، متأسفانه مجدداً به اقدامات خرابکارانه روی آورده بودند. همچنین همه این افراد از طریق فضای مجازی مورد شناسایی منافقین قرار گرفته و به هسته‌های تروریستی پیوسته‌اند؛ علاوه بر آن، همه متهمین یازداشت شده در ارتباط با سربل‌های گروهک منافقین، آموزش‌های مختلف از جمله آموزش تولید نان‌بجک‌های دستی و بمبهای کوچک دست‌ساز را فرا گرفته و مصاف بر آموزش‌ها، پول‌هایی برای خرید تجهیزات و تهیه خانه‌های تیمی و وسایل نقلیه از منافقین مستقر در پایگاه آلبانی دریافت کرده‌اند.

۶- در سال گذشته نیز عوامل عملیاتی تولید و پرتاب بمب‌های دست‌ساز در استان‌های تهران، اصفهان و فارس یازداشت شده و علاوه بر آنها جمع قابل توجهی از عناصری که در فضای مجازی به سربل‌های منافقین مستقر در آلبانی وصل شده

بر باید امروز در سه بخش توجه ویژه‌ای صورت بگیرد. اول حفاظت و توجه به بعد ایدئولوژی دینی و اعتقادی و دوم حفظ قدرت و صلابت سپاه و سوم بحث محبوبیت سپاه نزد مردم است تا همچنان محبوب در بین مردم باقی بماند. وی ادامه داد: باید اقداماتی صورت گیرد که همه با هر قشر و سلیقه در سایه امنیتی که بخش قابل توجه آن را سپاه تأمین نفس تمام مأموریت‌ها و رسالت‌ها را انجام دهند زیرا حفاظت از این سرمایه‌یاز داشته باشند؛ زیرا امروز قدرت اصلی ایران توان موشکی و نظامی نیست بلکه این قدرت در قلب‌های مردم است. هر چقدر قلب‌های مردم به ایران و انقلاب نزدیک باشد این کشور قدرتمندتر است.

از حاشیه تا متن

تقی دزاکام

روزنامه‌نگار



آموزش مقدماتی روزنامه‌نگاری!

خب بچه‌ها! شما تا حالا یاد گرفتید که خبر چیست، با اجزای خبر مثل تیتر و لید و متن و منبع خبر هم آشنا شدید. امروز می‌خواهم درباره یک مبحث جذاب برای شما صحبت کنم که به‌خصوص در روزنامه‌نگاری خیلی کاربرد دارد و آن ارزش‌های خبری است. چرا؟! چون در روزنامه، شما با انبوهی از خبرها و یادداشت‌ها و مطالب مواجهید که جایی برای درج آنها ندارید و مجبورید از میانشان به اندازه فضای موجودتان انتخاب کنید؛ این انتخاب را بر اساس ارزش‌هایی که هر خبر و مطلب دارد انجام می‌دهید.

مثلاً نگاه کنید به خبرهای اتفاقات مهم و تکان دهنده این‌روزها در فرانسه که متن تیتروار برای شما نقل می‌کند. در بی کشته‌شدن یک نوجوان ۱۷ساله، اغتشاشات خشونت‌آمیزی در این کشور روی داده که در ۳۰سال اخیر بی‌سابقه است. ۸۷۵نفر فقط در سه روز اول این اغتشاشات بازداشت و صدها نفر مجروح شدند، و ۹۹۴ نفر هم در شب چهارم، ۴۵هزار نیروی پلیس هم در خیابان‌ها مستقر شده. مردم فروشگاه‌ها را غارت کرده‌اند. در جریان اعتراضات فقط در روزهای جمعه و شنبه بیش از ۲۵۰۰تانه آتش‌سوزی ثبت شده و ۱۳۵۰وسيله نقلیه و همچنین ۲۳۴ساختمان به آتش کشیده شده است. در این نارامی‌ها ۷۹ مأمور پلیس هم مجروح شدند. دولت فرانسه همه مراسم‌ها و رویدادهای بزرگ در سراسر کشور را لغو کرد. «امانویل مکرون» رئیس‌جمهور فرانسه پس از نشست امنیتی اضطراری برای مهار اعتراضات گفت: شبکه‌های اجتماعی، بازی‌های رایانه‌ای و الکل مسبب اصلی شعله‌ور شدن شورش‌ها در سراسر فرانسه‌اند. اتحادیه‌های پلیس فرانسه هم در بیانیه‌ای درباره اعتراضات این‌روزها اعلام کرد: فرانسه در یک «جنگ داخلی» است. به دولت ثابت عدم حمایت لازم هشدار می‌دهیم؛ در رویارویی با «وحشی‌ها»، صرفاً «درخواست آرامش» کافی نیست. پلیس دیگر نمی‌تواند ظلم و ستم این اقلیت‌های خشن را تحمل کند. وزیر دادگستری فرانسه هم با صراحت گفته است: «والدین کودکانی که اعتراضات شرکت کنند، ۳هزار یورو جریمه می‌شوند. هویت و آی‌پی معترضان در شبکه‌های اجتماعی را داریم و آنها را مجازات می‌کنیم.» « رهبر حزب کمونیست فرانسه هم طی مصاحبه‌ای تصریح کرد: وقتی اوضاع کشور متشنج است باید شبکه‌های اجتماعی قطع شوند. من به‌جای اعلام وضع اضطراری در جامعه، خواستار «اعلام وضع اضطراری در شبکه‌های اجتماعی» هستم. برخی منابع از قطع شبکه اجتماعی تویتر در فرانسه خبر می‌دهند. فیلم‌های منتشره در شبکه‌های اجتماعی از آتش‌زدن مدارس خنثیل دارد. معترضان فرانسوی به هجوم به درون خانه شهردار «کرتیل» در حومه پاریس و به آتش کشیدن خودروی، همسر شهردار را مجروح کردند. «کیلیان امبیاپه» سلبترین و فوتالیست مشهور فرانسوی با انتشار متن استوری در صفحات اجتماعی خود از مردم خواست «خشونت را تمام کنید!» او افزود: «است: «از زمان این حادثه تلخ، ما شاهد اثر و خشم مردمی هستیم که محتوای آن رادر کمی کنیم، اما نمی‌توانیم شکل آن را تأیید کنیم. این اموال شمامت که دارید ویران می کنید، محله‌های شما، شهرهای شما، هم‌این‌همین مقدار مرور خبرهای این‌روزها در فرانسه کافی باشد. بر گردیم به ارزش‌های خبری. مهم‌ترین ارزش این خبرها «شفقت‌انگیزی» فوق‌العاده آن است که آن را از خبرهای مشابه ممتاز می‌کند و بهترین خوراک برای تولید مطلب و مصاحبه و یادداشت و گزارش‌های خبری و سرمقاله یک روزنامه حرفه‌ای و حتی غیرحرفه‌ای است. ارزش دیگر آن «تازگی» خبرهاست و روزنامه مطرح باید در اولین شماره خود خبرهای این اظهارات و اتفاقات بی‌سابقه را با عکس و تصاویر در صفحه اول و صفحات داخلی خود بیابود تا ناگویند یک روزنامه مرده داریم. ارزش دیگر این حوادث در «بزرگی تعداد و مقدار» است. به عددها نگاه کنید: بازداشت ۸۷۵نفر در سه روز اول و ۹۹۴ نفر در شب چهارم، استقرار ۴۵هزار نفر پلیس، آتش‌زدن ۱۳۵۰ وسیله نقلیه و ۲۳۴ساختن ساختمان فقط در ۳روز اول، مجروح شدن ۹۹۴پلیس. همین اعداد می‌تواند باعث شود این خبرها به خبر اول هر رسانه‌های فرانسه در کشورهای جهان و اروپا را شامل می‌شود و نیز واکنش‌ها امونتل مکرون و رهبر حزب کمونیست فرانسه، و وزرای کشور و دادگستری و سلبترین‌های مشهوری چون کیلیان امبیاپه و شخصیت‌های مهم جهانی که درباره این حوادث واکنش نشان داده‌اند که باز هم این باعث ممتاز شدن این خبرها می‌شود. خود آتش‌زدن و کشتن و کشته‌شدن و مجروحیت و… هم که مربوط می‌شود به ارزش «کنشکمش و درگیری» که از جذاب‌ترین و مهم‌ترین ارزش‌هایی است که باید به آن توجه کرد. اما درباره ارزش… بله؟ سوآلی داشتید؟

پس چراکتی‌قریب به اتفاق روزنامه‌های مثلآ حرفه‌ای اصلاح‌طلب کشورمان درباره این اتفاقات مهم و شفقت و بی‌سابقه پس از سه‌چهار روز کوچک‌ترین واکنشی نشان ندادند؟ سوآل خیلی خوبی کردید. به نظر می‌رسد که درباره اطلاق صفت «حرفه‌ای» به این روزنامه‌ها من و شما زیاد دست‌ودل‌بازی می‌کنیم. این تی‌توجهی آشکار به مهم‌ترین خبرهای داخلی و خارجی در نزد این روزنامه‌ها مسوق به سابقه است. شما این سکوت را در اغتشاشات داخلی اسرائیل و تل آویو هم دیدید، در وقایع اخیر آلبانی هم مشاهده کردید، در شکست کودتای اخیر در روسیه هم همچنین؛ در حالی که در آغاز تکرار گروه واکنر هم صفحات روزنامه‌ها و صفحات آتلانیشنا لحظه‌به‌لحظه گزارش و خبر می‌رفتند، در وارونه‌نشان دادن قرآن‌سوزی در سوئد و در بسیاری از حوادث قبل‌تر هم دیده‌اید. این در موضوعات مهم و فرآیند خارجی، در موضوعات داخلی هم همچنین. فردای روز راهپیمایی ۲۲همن سال گذشته، در حالی که دشمنان تا روز قبیلش همچنان بر طبل نزدیکی سقوط جمهوری اسلامی و نداشتن جایگاه در بین توده‌های مردم می‌کوبیدند، حضور بی‌سابقه و اعجاب‌برانگیز مردم در تمام شهرها و مناطق کشور باعث نشد که این حرفه‌ای‌ها ارزش‌های تازگی، مجاورت، شهرت، شفقتی، بزرگی تعداد و مقدار، دربرگیری و… در این خبر بسیار مهم ببینند و فردا همه روزنامه‌هاشان را بدون هیچ عکس و تیتری در صفحه اول منتشر کردند. در نماز پرشکو‌عه فقط رهبر انقلاب اسلامی، در پیشرفت‌های علمی و معنوی مهمی چون پرتاب ماهواره خیام و رونمایی از موشک هایپر سونیک خبیر که یک امر افتخارآمیزی بود هم لام تا کام حرف زدند و عکس گرفتند. همچنین از صادرات بالای کشورمان در سال ۱۴۰۱ در عین تحریم و نپذیرفتن fatf و ملحق بودن برجام هم گذشتند و چیزی نگفتند. بگذریم از سانسور رونمایی از شناور مدرن شهید سلیمانی و دفعتاً احداث ملی دیگر که دست‌آورد جوانان ایرانی است.

ولی حالا در پایان این کلاس، برای اینکه نامردی نکرده باشیم، بعد از این‌همه که از عقب‌ماندگی‌های این روزنامه‌های حرفه‌ای گفتیم، خوب است از توجهشان به یکی دو خبر پرسروصدا ی خارجی هم قدردانی کنیم و آن هم مراسم مرگ ملکه و تاج‌گذاری چارلز سوم در انگلیس است که انصافاً این روزنامه‌ها براش سنگ تمام گذاشتند! موفق باشید بچه‌ها. راستی یادآید باشد برای جلسه آینده تیرهای صفحه اول این روزنامه‌ها را در فتنه ۱۰۰روزه سال گذشته پیدا و یا خبرهای فرانسه مقایسه کنید. اگر هم که موضع سلبی‌تری‌های ما را با آنها مقایسه کردید هم که بهتر.

لغو کرده است. در این میان نگاهی به نحوه پوشش خبری این اخبار در رسانه‌های فارسی زبان ضایرانی نتیجه جالب توجهی را نشان می دهد.

از جمله، رسانه‌ای همچون یورونیوز که طبیعتاً باید اخبار کشورهای اروپایی را پوشش دهد، تنها چهار خبر درباره فرانسه منتشر کرده است. این رسانه در سال گذشته، هزار و ۸۰۰ مطلب در مورد ایران بازنشر داده بود.

بررسی رسانه‌های مانند بی‌بی‌سی فارسی، ایران اینترنشنال و منوتو هم همین‌شان می دهد که هر کدام به تک اخبار در مورد اتفاقات فرانسه اکتفا کردند .همان‌ تک خبرها هم صرفاً اخبار رسمی بوده و انعکاسی از مواضع مردمی به چشم نمی خورد.

بی‌بی‌سی فارسی در روز شنبه تنها چهار خبر (آن هم اخبار رسمی فرانسه)، ایران اینترنشنال تک و منوتو هم یک خبر درباره فرانسه منتشر کرد. نکته جالب آنکه همین رسانه‌ها همچنان بسیار بر حجم و پر تعداد اخبار مربوط به ناآرامی‌ها و اغتشاشات پاییز سال گذشته در ایران را منتشر می کنند.

روز گذشته هم تگانه‌ی به رسانه‌های اصلاح‌طلب دولتی اخبار مرتبط با وقایع آشوب در فرانسه را سانسور کرده و پوشش نمی دهند تا مبادا نقاب بزک کرده‌ای که مقابل مخاطبان خود بر چهره غر زده‌اند، فروریزد.

کا ویژه

پرشور باشییم و نهادهای متولی انتخابات به بیانات رهبری

در رابطه با انتخابات عمل کنند، ما شاهد بیش از ۶۰در صد

مشارکت مردم در انتخابات خواهیم بود. ولی رغم اینکه مردم

از بعضی مسائل ناراحت هستند، اما همین مردم در این شش هفت ماهه سال گذشته فهمیدند که جمهوری اسلامی هیچ

آلترناتیوی ندارد و هویت اپوزیسیون منفعت طلب خارج نشین

برایشان روشن شد. »

رسانه‌های ضدانقلاب و رد شدن از آتش پاریس

رسانه‌های فارسی زبان غربی چندان علاقه ندارند تصویری که از غرب آرام و زیبا برای مخاطبان خود ساخته‌اند، فروبریزد یا حتی اندکی دچار خدشه شود. برای همین هم خیلی لطیف و آرام از کنار آتشی که به جان فرانسه افتاده، رد می‌شوند. اخبار اعتراضات فرانسه تیتز اول رسانه‌های جهان شده، اما رسانه‌های فارسی زبان غربی همچنان از اعتراضات در ایران می‌نویسند!

خبرهای می‌گوید که در ناآرامی‌های اخیر فرانسه، تاکنون حدود ۲هزار نفر دستگیر شده‌اند و مقررات حکومت نظامی شبانه در ۲۰در حومه پاریس وضع شده است.امانویل مکرون هم از ناامام گذاشتن سفرش به بروکسل، سفرش به آلمان را هم